

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție : [ocds-b3wdp1-MD-1638884443289](#) din 16.12.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Tehnică de calcul -Știință (repetat)

Nr	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit. de măsur.	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>Lot 6</b>										
6,1	30200000-1	Cartridge	buc	5	525,00	630,00	2625,00	3150,00	20 zile	
6,2	30200000-1	Cartridge	buc	3	175,00	210,00	525,00	630,00	20 zile	
6,3	30200000-1	Cartridge	buc	2	560,00	672,00	1120,00	1344,00	20 zile	
6,4	30200000-1	Cartridge	buc	4	100,00	120,00	400,00	480,00	20 zile	
6,5	30200000-1	Cartridge	buc	2	100,00	120,00	200,00	240,00	20 zile	
6,6	30200000-1	Cartridge	buc	1	255,00	306,00	255,00	306,00	20 zile	
6,7	30200000-1	Cartridge	buc	1	300,00	360,00	300,00	360,00	20 zile	
6,8	30200000-1	Cartridge	buc	2	100,00	120,00	200,00	240,00	20 zile	
6,9	30200000-1	Cartridge	buc	2	395,00	474,00	790,00	948,00	20 zile	
6,10	30200000-1	Cartridge	buc	6	305,00	366,00	1830,00	2196,00	20 zile	
6,11	30200000-1	Cartridge	buc	4	150,00	180,00	600,00	720,00	20 zile	
Total lot 6							8845,00	10614,00		
<b>Lot 7</b>										
7,1	30200000-1	Set – Căști, microfon, camera video	buc	3	380,00	456,00	1140,00	1368,00	20 zile	
7,2	30200000-1	Boxe	buc	3	90,00	108,00	270,00	324,00	20 zile	
7,3	30200000-1	Mouse cu fir și conexiune USB	buc	3	745,00	894,00	2235,00	2682,00	20 zile	
7,4	30200000-1	Memorie RAM	buc	2	2100,00	2520,00	4200,00	5040,00	20 zile	
7,5	30200000-1	USB Flash Drive	buc	7	530,00	636,00	3710,00	4452,00	20 zile	
7,6	30200000-1	USB Flash Drive	buc	4	100,00	120,00	400,00	480,00	20 zile	
7,7	30200000-1	USB Flash Drive	buc	3	200,00	240,00	600,00	720,00	20 zile	
7,8	30200000-1	Flash HDD/SSD	buc	7	1110,00	1332,00	7770,00	9324,00	20 zile	
7,9	30200000-1	Web camera electronică	buc	3	360,00	432,00	1080,00	1296,00	20 zile	
7,10	30200000-1	Web camera	buc	12	360,00	432,00	4320,00	5184,00	20 zile	
7,11	30200000-1	Cameră web pentru videoconferință	buc	1	2320,00	2784,00	2320,00	2784,00	20 zile	
7,12	30200000-1	Tastatura și mouse wireless	buc	1	270,00	324,00	270,00	324,00	20 zile	

7,13	30200000-1	UPS, Line-interactive	buc	1	780,00	936,00	780,00	936,00	20 zile	
7,14	30200000-1	Router Wi-Fi	buc	2	415,00	498,00	830,00	996,00	20 zile	
Total lot 7							29925,00	35910,00		
<b>TOTAL</b>							38770,00	46524,00		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director  
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16